Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 августа 2024 года                                                                                   №108/3
	О дате, времени, избирательных участках и адресах проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по Юнгинскому одномандатному избирательному округу № 17 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, постановлением Избирательной комиссии Чувашской Республики от 15 августа 2024 года №76/432-7

Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Определить дату, время, избирательные участки и адреса проведения голосования с использованием дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан Российской Федерации - голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по Юнгинскому одномандатному избирательному округу № 17  8 сентября 2024 года согласно приложению.

2. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№1234-1235 информировать избирателей о порядке и сроках проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по Юнгинскому одномандатному избирательному округу № 17  8 сентября 2024 года, в том числе путем размещения объявлений в доступных для всех местах на территории соответствующих избирательных участков.

3. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                               В.Н. Фомина

Приложение к решению
Моргаушской территориальной избирательной комиссии от 26 августа 2024 года №108/3
	№ п/п
	№ ИУ
	Наименование населенного пункта, где планируется выездное голосование
	Место проведения выездного голосования
	Дата и время проведения выездного голосования

	1.
	1234
	дер. Юнгапоси

выс. Первое Мая
	в здании магазина,  ул.Ягодная, д.19
в здании магазина, ул.Лесная, д.28
	06 сентября 2024 г. с 10  до 12 часов

06 сентября 2024 г. с 13 до 15 часов

	2.
	1235
	дер. Сярмыськасы

	в здании магазина,  ул.Мира, д.37
	06 сентября 2024 г. с 10  до 13 часов